
ZARZĄDZENIE NR 17.2018 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 60.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3.2018 z dn. 25 stycznia 2018 r., nr 4.2018 z dn. 30 stycznia 2018 r. nr 9.2018 

z dn. 22 lutego 2018 r. oraz nr 14.2018 z dn. 29 marca 2018 r., wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Nr 2 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Nr 3 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 17.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 558 785,65 938 317,56 2 497 103,21 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 459 835,65 938 317,56 2 398 153,21 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 938 317,56 938 317,56 

600     Transport i łączność 1 566 985,89 - 0,01 1 566 985,88 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 566 985,89 - 0,01 1 566 985,88 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 556 135,89 - 0,01 1 556 135,88 

852     Pomoc społeczna 844 516,00 3 672,00 848 188,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 672,00 3 672,00 7 344,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 672,00 3 672,00 7 344,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 98 400,00 98 400,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 98 400,00 98 400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 98 400,00 98 400,00 

855     Rodzina 12 429 514,00 400,00 12 429 914,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 400,00 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 5 468 914,00 5 518 914,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 468 914,00 5 468 914,00 

    6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 4 114 413,92 4 114 413,92 

    6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 354 500,08 1 354 500,08 

Razem: 43 262 402,14 6 509 703,55 49 772 105,69 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 17.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 982 733,40 1 060 317,56 8 043 050,96 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 800 756,70 119 000,00 6 919 756,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 609 118,00 120 456,59 4 729 574,59 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 410,13 - 1 456,59 883 953,54 

  01095   Pozostała działalność 131 326,70 941 317,56 1 072 644,26 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 180,52 9 180,52 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 569,88 1 569,88 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 86,62 86,62 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 7 417,96 20 917,96 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 143,40 8 143,40 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 919 919,18 919 919,18 

600     Transport i łączność 2 944 769,15 940 000,00 3 884 769,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 915 419,15 939 400,00 3 854 819,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 983,00 240 400,00 751 383,00 

    4270 Zakup usług remontowych 266 000,00 50 000,00 316 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790 936,15 649 000,00 2 439 936,15 

  60095   Pozostała działalność 28 500,00 600,00 29 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 600,00 14 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 541 375,00 6 000,00 547 375,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 541 375,00 6 000,00 547 375,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 292 645,00 6 000,00 298 645,00 

750     Administracja publiczna 3 490 536,85 12 814,00 3 503 350,85 

  75011   Urzędy wojewódzkie 155 122,00 4 000,00 159 122,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 4 000,00 15 300,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 008 864,85 8 814,00 3 017 678,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 157,85 6 514,00 100 671,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 174 784,00 2 000,00 176 784,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 300,00 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 815,57 200,00 462 015,57 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 336 815,57 200,00 337 015,57 



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

40 000,00 6 000,00 46 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 570,00 - 6 000,00 60 570,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 100,00 200,00 3 300,00 

  75495   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 4 000,00 - 1 500,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 129 972,00 3 672,00 133 644,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 124 972,00 3 672,00 128 644,00 

    3110 Świadczenia społeczne 124 900,00 3 600,00 128 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 72,00 144,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 138 221,00 4 118 914,00 6 257 135,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 427 500,00 4 068 914,00 5 496 414,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 - 1 400 000,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 114 413,92 4 114 413,92 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 354 500,08 1 354 500,08 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 467 500,00 50 000,00 517 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 50 000,00 184 000,00 

926     Kultura fizyczna 368 408,25 - 100 000,00 268 408,25 

  92601   Obiekty sportowe 237 258,25 - 100 000,00 137 258,25 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 529,25 - 100 000,00 62 529,25 

Razem: 21 498 611,25 6 041 917,56 27 540 528,81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 17.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 895 863,40 119 000,00 7 014 863,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 787 736,70 119 000,00 6 906 736,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 609 118,00 120 456,59 4 729 574,59 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 0,00 11 456,59 11 456,59 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 114/7) 50 000,00 11 000,00 61 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 400/70) 300 000,00 80 000,00 380 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (dz. nr 566/3) 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta ("Jezioro Śmiardowskie") 75 000,00 3 000,00 78 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta (dz. nr 170/4) 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 410,13 - 1 456,59 883 953,54 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 290 739,66 - 1 456,59 289 283,07 

600     Transport i łączność 1 919 436,15 649 600,00 2 569 036,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 905 936,15 649 000,00 2 554 936,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790 936,15 649 000,00 2 439 936,15 

      Budowa drogi w m. Klukowo ("na nasypie") 20 000,00 9 000,00 29 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 0,00 640 000,00 640 000,00 

  60095   Pozostała działalność 13 500,00 600,00 14 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 600,00 14 100,00 

      Zakup wiat przystankowych do m. Nowy Dwór 9 000,00 400,00 9 400,00 

      Zakup wiaty przystankowej do m. Sławianówko 4 500,00 200,00 4 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 292 645,00 6 000,00 298 645,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 645,00 6 000,00 298 645,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 292 645,00 6 000,00 298 645,00 

      Wykup gruntów pod drogę w m. Górzna 0,00 6 000,00 6 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 584 000,00 4 118 914,00 5 702 914,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 400 000,00 4 068 914,00 5 468 914,00 



6 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 - 1 400 000,00 0,00 

      Budowa instalacji wykorzystujących energię słoneczną na terenie Gminy Złotów 1 400 000,00 - 1 400 000,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 114 413,92 4 114 413,92 

      Budowa instalacji wykorzystujących energię słoneczną na terenie gminy Złotów 0,00 4 114 413,92 4 114 413,92 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 354 500,08 1 354 500,08 

      Budowa instalacji wykorzystujących energię słoneczną na terenie gminy Złotów 0,00 1 354 500,08 1 354 500,08 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 134 000,00 50 000,00 184 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 50 000,00 184 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Dzierzążenko 0,00 20 000,00 20 000,00 

      Budowa punktów świetlnych w m. Franciszkowo, Górzna i Święta 0,00 30 000,00 30 000,00 

926     Kultura fizyczna 181 029,25 - 100 000,00 81 029,25 

  92601   Obiekty sportowe 181 029,25 - 100 000,00 81 029,25 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 529,25 - 100 000,00 62 529,25 

      Budowa szatni sportowej - budynku sanitarno-gospodarczego w m. Rudna 150 000,00 - 100 000,00 50 000,00 

Razem 11 601 838,64 4 793 514,00 16 395 352,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 17.2018 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Nr XLI.426.2018 Rady Gminy Złotów z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok oraz zgodnie z zarządzeniem Nr 308.2018 

Wójta Gminy Złotów z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy 

Złotów na 2018 rok. 


